N° 4364/2014 y 

las normativas encuadradas dentro de La ley Orgánica Municipal y sus 
Modificaciones, el cual las partes manifiestan conocer en su totalidad. 
TERCERA: MONTO DEL CONTRATO: El monto total de la presente obra 

asciende a la suma de PESOS DIEZ MILLONES SEISCIENTOS VEINTIUN MIL 

SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 ($ 10.621.675,001100-), los 

cuales se destinarán a la ejecución . de Equipamiento e Infraestructura Urbana: 
Construcción red cloacal, Construcción de SUM, Escalera Barrio Obrero, 
Apertura de Calles, en los sectores K y D de la localidad de Ushuaia, 
comprendiendo la mano de obra y materiales.

[...]

existencia de vicio oculto alguno, operará la RECEPCIÓN DEFINITIVA de la 
obra. 
SEXTA: GARANTIA DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO. "La Cooperativa" 
garantiza el fiel cumplimiento del presente, mediante alguna de las modalidades 
establecidas en el ANEXO II, por la suima de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y 
UN MIL OCHENTA Y TRES CON 75/100 ($ 531.083,75), importe que cubre 
suficientemente el cinco por ciento (5%) del monto contractual 
SEPTIMA: FONDO DE REPARO. No se realizaran deducciones en efectivo del 
CINCO POR CIENTO (5%) sobre los importes de todos los certificados de obra 
en concepto de FONDO DE REPARO.

[...]

existencia de vicio oculto alguno, operará la RECEPCIÓN DEFINITIVA de la 
obra. 
SEXTA: GARANTIA DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO. "La Cooperativa" 
garantiza el fiel cumplimiento del presente, mediante alguna de las modalidades 
establecidas en el ANEXO II, por la suma de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y 
UN MIL OCHENTA Y TRES CON 75/100 ($ 531.083,75), importe que cubre 
suficientemente el cinco por ciento (5%) del monto contractual 
SEPTIMA: FONDO DE REPARO. No se realizaran deducciones en efectivo del 
CINCO POR CIENTO (5%) sobre los importes de todos los certificados de obra 
en concepto de FONDO DE REPARO.